
SAS ANSETTER NY PRESSESJEF I
NORGE
SAS har gleden av å kunngjøre ansettelsen av en ny pressesjef som vil styrke
kommunikasjonsvirksomheten i Norge. Den nye pressesjefen vil bidra til SAS sitt kontinuerlige
arbeid for å forbedre og styrke kommunikasjonen med media, kunder og andre interessenter i
Norge.

Ny pressesjef for Norge: Øystein André Schmidt

Øystein André Schmidt har en lang og solid bakgrunn innen kommunikasjon og media, og har
blant annet arbeidet som pressesjef, journalist og reporter. Den siste tiden har han jobbet i
konsulentbyrået Lilleby Frisch PR and Advisory Firm. Øystein har en brennende interesse for
SAS, flybransjen og mulighetene til å drive et proaktivt pressearbeid for å styrke SAS sitt
varemerke i Norge og på overordnet nivå.

"Jeg er veldig fornøyd og stolt over å få denne muligheten, hos et selskap og merkevare som
har en helt spesiell plass hos meg og gleder meg stort til å bli en del av et tradisjonsrikt selskap
med en stolt historie," sier Øystein André Schmidt.

Forsterket kommunikasjonsteam

"Vi er svært glade for å ønske Øystein velkommen til SAS-familien. Hans erfaring og ekspertise
vil være uvurderlig for vårt arbeid med å styrke vårt kommunikasjonsteam og bygge sterkere
relasjoner med våre interessenter i Norge," sier SAS sin kommunikasjonsdirektør Mads
Brandstrup Nielsen.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt

SAS pressevakt: +47 64 81 88 00

SAS, Skandinavias ledende flyselskap med knutepunkt i Oslo, København og Stockholm, flyr
til destinasjoner i Europa, USA og Asia. Inspirert av vår skandinaviske arv og bærekraftige
verdier, tar SAS sikte på å være en drivkraft innen bærekraftig luftfart og omstillingen til fly med
nullutslipp. Vi reduserer kontinuerlig karbonutslippene våre ved å bruke mer bærekraftig
flydrivstoff, investere i nye drivstoffeffektive fly og teknologiinnovasjon sammen med partnere –
for dermed å bidra til bransjemålet om netto null CO2-utslipp innen 2050. I tillegg til flytransport
tilbyr SAS bakketjenester, teknisk vedlikehold og flyfrakt. 


